בית משפט השלום בקריות

ת"פ 51623-11-19 מדינת ישראל נ' חמו

בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
נגד המאשימה

עומר עומרי חמו הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת פציעה כשהעברין מזויין, לפי סעיף 334 + 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים עבדו הנאשם והמתלונן באולם אירועים כמלצרים. ביום 10.7.19 בשעה 18:00 או בסמוך לכך התפתח "משחק" בין השניים במהלכו דחפו ותפסו את הידיים האחד לשני. בהמשך הפך "המשחק" לאלים כשכל אחד אחז בידו סכין מטבח תוך שהם מבצעים תנועות חדות עם הסכינים האחד כלפי השני.

בתסקיר משלים צוין כי הנאשם מצוי בעיצומו של תהליך משמעותי בו הוא עובר שינוי חיובי, מוסר בדיקות שתן נקיות, מגלה מוטיבציה רבה לעריכת שינוי בחייו ועל כן הומלץ להעדיף את האפיק השיקומי ולהטיל מאסר מותנה, פיצוי וכן צו מבחן.

טיעוני הצדדים לעונש והראיות

4. המאשימה הגישה הצהרת נפגע עבירה לפי סעיף 18 לחוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001. בהצהרה ציין המתלונן את הנזק הגופני והנפשי שנגרם לו, את הסבל הרב שסבל, את תקופת ההחלמה הארוכה שנדרשה ואת הנזקים הכספיים שנגרמו לו.

5. ב"כ המאשימה הפנה לחומרת מעשיו של הנאשם וטען כי הערך המוגן שנפגע הוא שלמות הגוף. בעניין חומרת הנזק נטען כי מדובר בפגיעה בפניו של המתלונן וכי השימוש בסכין מוסיף חומרה ממשית.

המאשימה תמציא בתוך 30 יום למזכירות את פרטי המתלונן ותביא לידיעתו את תוכנו של גזר הדין.

המזכירות תמציא את גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

הממונה ימציא הודעה לתיק בית המשפט כאשר מועד תחילת העבודות יהיה ידוע ובכל מקרה יעדכן עד יום 1/12/23

הודעה זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב אדר תשפ"ג, 15 מרץ 2023, במעמד הצדדים.